
STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 1

Ispravka - obaveštenje o izmenama ili dodatnim informacijama

javnog poziva

JAVNI NARUČIOCI 

Podsetnik: u slučaju da ispravke ili izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potrebno je produžiti prvobitno 
predviđeni rok ili pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni naručilac/sektorski naručilac (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

I.1) Naziv i adrese

Naziv: Gradska uprava grada Vranja Poreski identifikacioni broj (PIB): 100548456

Adresa: Kralja Milana 1

Mesto: Vranje NSTJ oznaka: RS228 Poštanski broj: 17500 Država: Srbija

Osoba za kontakt: Dušan Aritonović Telefon: +381 17402300

Elektronska pošta: infocentar1@vranje.org.rs Faks:

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: www.vranje.org.rs
Stranica profila naručioca:

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

II.1) Predmet nabavke

II.1.1) Naziv: Izbor privatnog partnera i dodela javnog ugovora o javno privatnom 
partnerstvu bez elemenata koncesije za dugoročnu isporuku toplotne energije 
sistemu daljinskog grejanja JP "Novi dom" uz izgradnju novih kotlarnica iz 
obnovljivih izvora energije - drvne biomase i prirodnog gasa 

Referentni broj: 404-65/2022-07/1

II.1.2) Glavna CPV oznaka: 71314000 - Usluge u oblasti energetike i srodne usluge Dodatna CPV oznaka: 

II.1.3) Vrsta predmeta nabavke  Radovi  Dobra  Usluge

II.1.4) Kratak opis:
Javna nabavka obuhvata izbor privatnog partnera i dodelu Ugovora o javno - privatnom partnerstvu za dugoročnu isporuku 

toplotne energije sistemu daljinskog grejanja , iz novoinstalisanih kotlova na drvnu biomasu i kotlova na gas, s tim da je učešće biomase u 
proizvodnji toplotne energije najmanje 50%.  Privatni partner će izvršiti investiciju u sistem proizvodnje toplotne energije JP Novi dom 
Vranje izgradnjom novih energetskih instalacija (kotlarnica) za proizvodnju toplotne energije kojom se snabdevaju objekti priključeni na 
sistem grejanja JP Novi dom Vranje. Realizacija Ugovora će biti izvršena u dve faze, pri čemu Faza I podrazumeva projektovanje, izgradnju, 
instalaciju, Puštanje u probni rad Kotlarnice 1  a Faza II podrazumeva projektovanje, izgradnju, instalaciju, Puštanje u probni rad 
Kotlarnice 2.

Odeljak VI: Dopunski podaci
VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 03.02.2023

VI.6) Upućivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0046799

Odeljak VII: Izmene
VII.1) Informacije koje se menjaju ili dodaju



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 2

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili više primenjivih opcija)

Naručilac nastavlja postupak javne nabavke koji je zadržan povodom podnetog zahteva za zaštitu prava

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

Izbor privatnog partnera i dodela javnog ugovora o javno privatnom partnerstvu 
bez elemenata koncesije za dugoročnu isporuku toplotne energije sistemu 
daljinskog grejanja JP "Novi dom" uz izgradnju novih kotlarnica iz obnovljivih 
izvora energije - drvne biomase i prirodnog gasa 

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajući odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto: Glasi:

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Glasi:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Rok (datum i vreme) za podnošenje ponuda 
ili prijava

Umesto:
Datum: 31.01.2023
Lokalno vreme: 12:00:00

Glasi:
Datum: 10.02.2023
Lokalno vreme: 12:00:00

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Datum otvaranja ponuda

Umesto:
Datum: 31.01.2023
Lokalno vreme: 12:00:00

Glasi:
Datum: 10.02.2023
Lokalno vreme: 12:00:00

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:
Nakon dobijanja Obaveštenja o odustanku od postupka zaštite prava od strane ponuđača,Naručilac je doneo Rešenje o obustavi 

postupka zaštite prava i nastavlja otvoreni postupak javne nabavke.

Odgovornost je naručioca da obezbedi usklađenost sa drugim važećim propisima.


